
  

REPUBLICA DEL ECUADOR e, 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS vyO 0 19 

RESOLUCION No. 96.1.1.1,2 991 

DR. OSWALDO ROJAS KM. 
INTEMDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ (LK) 

QUE se han presentado a este Despacho tres testiucoalos de la 
sscritura plíblica de constitución de la compañía TELEACCESS 8.4. 
otergata aute el Notarío Dícimo Octavo del cantón Quíto «el 24 de 
octubre de 1996, juntamente con la solicitud para su aprobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
exitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TELEACCESS 
3.4,, con demicilio en Quito «sa los términos constantes en la 
referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el NMotarío Décimo Octavo del 
cantón Quito tome nota al margen de la metríz de la escritura que 
se aprasba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantín Quíto, ¿inscríba la referida 
escritura y esta Resolución; y, €) Que díchos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que un extracto de la escritura ss 
publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
es Ouíto. 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en Quito, £ 5 Ny 1906 

Con esta fecha queda inscrita la pres 

sente Resoliació a khajo el No. 231% 

del Registgb” Mércan ati 1omo Mz, 

se dá así cun     

  

_GlP/ier. 

“ESA RA 

Dr. Jolo César fimaida M.


